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پیام استاندار تهران به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ صادر شد

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴ پیامی

صادر کرد.

در این پیام آمده است؛

تقارن بهار طبيعت با بهار معنويت آميخته با عطر علوى سلام بر همه عزيزانى که نوروز، این نماد جاودانه شکفتگی طبیعت و تجلی همبستگی ملی را با جان و دل گرامی می دارند.

سال نو را به ملت سرفراز ایران، به ویژه هموطنان عزیز و هم استانی های گرانقدر در سراسر استان تهران، تبریک می گویم و از درگاه خداوند متعال، سالی سرشار از برکت، سلامتی

و پیروزی را برای همگان مسئلت دارم.

نوروز امسال را در حالی آغاز می کنیم که یاد و خاطره شهیدانِ راه میهن و آرمان های انقلاب اسلامی، به ویژه شهید والامقام ، شهيد جمهور شهید رئیسی عزیز ، همواره در قلب

های ما زنده است، شهیدانی که جان خود را در مسیر عزت و استقلال این مرز و بوم نثار کردند، چراغ راه ما در ادامه مسیر خدمت به مردم خواهند بود.

نوروز، پیوندی جاودانه میان شکوفایی طبیعت و عطر روح بخش معنویت است، این ایام، فرصتی است تا با بازخوانی صاحب این ایام و شهید این روزها، با تاسی به اندیشه های

ناب امیرالمؤمنین حضرت علی (ع)، مسیر عدالت، اخلاق و خدمتگزاری را در همه عرصه های مدیریتی و اجتماعی بیش از پیش سرلوحه عمل قرار دهیم.

سال گذشته، سالی سخت و پرحادثه بود؛ از حادثه تلخ سقوط بالگرد و شهادت شهداى خدمت گرفته تا برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری، حملات وحشیانه رژیم

صهیونیستی به غزه، شهادت مظلومانه شهید اسماعیل هنیه، و سختى هاى مختلفى كه بر معيشت مردم تحمیل شد.

اما در همین سال، حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، میزبانی از ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر پزشکیان، در سفرهای استانی برای حل مسائل محلی و آغاز نهضت

توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم، نشان دهنده عزم راسخ دولت با همراهی ملت ایران در عبور از چالش ها بود.

با توکل به خدا و همکاری مردم و مسئولان، در سال ۱۴۰۳ شاهد تحقق بیش از ۱۰۸ درصدی تعهدات اشتغال زایی استان، کسب کمترین نرخ بیکاری کشور (۴.۵ درصد در پاییز)،

احیای ۸۱ واحد صنعتی راکد، رشد ۲۳ درصدی صادرات و مدیریت مطلوب ناترازی انرژی بدون تعطیلی کارخانه ها بودیم. همچنین با انعقاد تفاهم نامه تولید دو هزار مگاوات

نیروگاه خورشیدی و صدور پروانه احداث یک هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی، گام های بلندی در جهت خوداتکایی انرژی برداشتیم و همچنین استان تهران در تأمین محصولات

پروتئینی رتبه اول کشور را کسب کرد و رشد اقتصادی آن پنج برابر میانگین ملی بود.

در سال جدید، با تمرکز بر اتمام پروژه های نیمه تمام، حل گره های توسعه ای با حضور میدانی، توسعه عدالت آموزشی، و مشارکت سرمایه گذاران در مسئولیت های اجتماعی

مانند مدرسه سازی، مصمم هستیم تا تهران را به الگویی از پیشرفت متوازن تبدیل کنیم، پیگیری اجرای کامل مصوبه ۳۸ لکه صنعتی و مدیریت هوشمندانه چالش های انرژی با

سرمايه گذاري دقيق با مشاركت مردم پايه توليد را در استان تهران فعال تر كنيم و سال ١٤٠٤ سالى توام با موفقيت براى تك تك مردم عزيزمان باشد.

اینجانب ضمن تبریک حلول سال ۱۴۰۴ و تسلیت ایام شهادت حضرت امیرالمومنین (ع) امیدوارم سال جدید، سالی سرشار از همدلی، عدالت و پیشرفت برای همه مردم ایران، به

ویژه هم استانی های عزیزمان باشد، بی تردید، با استعانت از خداوند و همکاری های بی وقفه، این سال نیز به سالی ماندگار در تاریخ استان تهران تبدیل خواهد شد.
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